
 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 ТРИДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА  СЕСІЯ 

(друге пленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ 

      Від 02 квітня  2018  року                                                                                                    № 1136 

 

 
Про надання дозволу на виготовлення  

проектно-кошторисної документації   

утеплення фасаду, горищного перекриття  

Колодіївського дошкільного навчального закладу 

Підволочиського району, Тернопільської області 

за адресою: 47844 Тернопільська область  

Підволочиський район с. Колодіївка вул. Нова 2а. 

    

      З метою участі у конкурс інвестиційних проектів, які можуть реалізовуватися у 2018 р. за 

рахунок державного фонду регіонального розвитку, враховуючи необхідність вирішення 

питання утеплення фасаду, горищного перекриття Колодіївського дошкільного навчального 

закладу Підволочиського району, Тернопільської області, що знаходиться по вул. Нова 2а, с. 

Колодіївка, Підволочиського району Тернопільської області, керуючись ст.ст.26, 27, 30, 31 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  міська рада  

 

                                                    ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл Відділу освіти Скалатської міської ради на виготовлення проектно - 

кошторисної документації утеплення фасаду, горищного перекриття Колодіївського 

дошкільного навчального закладу Підволочиського району, Тернопільської області за 

адресою: 47844 Тернопільська область Підволочиський район с. Колодіївка вул. Нова 2а. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства та комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг Скалатської міської ради Качор М.П. 

 

 

 

Міський голова                                                          П.В.Савончак 

 

 

 
 


